PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº 152  /CR, DE  18   DE   FEVEREIRO      DE   2019

A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no Processo Administrativo nº SEI 0001859-60.2019.4.05.7000, resolve:

DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Substituto PAULO

HENRIQUE DA SILVA AGUIAR , da 10ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas,

para, sem prejuízo da jurisdição originária e de outras designações, responder pela 11ª Vara

da citada Seção Judiciária, em 20/02/2019, em razão de afastamento da Excelentíssima

Senhora Juíza Federal CAMILA MONTEIRO PULLIN , para participar de reunião do

Comitê Interinstitucional destinado a proceder estudos e apresentar proposta de integração das

metas do Poder Judiciário com as metas e indicadores dos Objetivos de Desenvolvimento

Sustentável (ODS), Agenda 2030, do Conselho Nacional de Justiça, em Brasília-DF.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL